2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____13.01.2023____   №  _12__                                                                    с. Темкино

Об утверждении плана обследования жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 114-ФЗ                    «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 24.03.2021 № 98 «Об утверждении Положения о комиссии по решению жилищных вопросов детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план обследования жилых помещений специализированного жилищного  фонда муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, предоставленных по договорам  найма  детям - сиротам  и детям, оставшимся  без  попечения родителей, лицам  из  числа детей - сирот и детей,   оставшихся   без  попечения родителей на 2023 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  муниципального  образования  «Темкинский  район»  Смоленской области Мельниченко Т.Г.

Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                  С.А. Гуляев